Quæ sit propriæ jurisdictionis subdelegata, ibid.

Nemo potest suam jurisdictionem delegare, nisi respectu subditorum, p. 47, n. 5

An sufficiat consensus presumptus de futuro ad delegandam jurisdictionem, p. 80, n. 181

An sufficiat consensus presumptus de pœterito vel praesenti, ibid.

Quid si aliquis Episcopus declarasset, se velle dare jurisdictionem, quandocumque rationabiliter presumeretur ejus consensus, p. 81, n. 162

Ad delegandam jurisdictionem non sufficit voluntas mere interna, ibid.

Delegatio jurisdictionis est actus fori exterti, ibid. n. 164

Quid operetur consensus presumptus mere internus, p. 82, n. 170

Quæ sine signa externa voluntatis Ordinarii, ibid. n. 171

Ostenditur variis exemplis ad jurisdictionem accipientiam absolvensi à peccatis non recipi notitiam ejus, cui conceditur, p. 84, n. 180, & seq.

Contra arguitur, ibid. n. 182, & seq.

Sufficit ad acquirendam jurisdictionem delegatam notitia in genere, & per consequens acceptatio in genere, p. 85,

n. 184

Ignorans habet exercitum jurisdictionis prorogata, p. 86,

n. 189

Jurisdictione prorogata eadem est in substantia cum jurisdictione principali, ibid.

Yyyy 3

Quare

INDEX RERUM.

Quare expirat jurisdictione Vicarii morte Episcopi, p. 90. n. 212
 Non expirat jurisdictione delegata morte delegantis et non
 integrum, etiam in foro contentio, ibid. n. 213
 Quid si res sit integrum, ibid. n. 214. & seq
 Jurisdictione delegata Sacerdotibus absolvendi, non est gra-
 tia facienda, sed facta, p. 91. n. 217
 Confessione inchoata non cessat jurisdictione delegata, etiam
 tempore aut revocatione, p. 93. n. 231. & seq
 Oppositum docet Sanchez & probat ex cap. 5. gratio, ci-
 tans pro se Gloss, in dict. cap. p. 94. n. 233 & seq
 In actibus jurisdictionis semper est efficax actus Pontificis,
 p. 155. n. 21

JUSTITIA. JUS.
 Non est generaliter verum, me posse validè usurpare, quod
 ex iustitia mihi debetur, p. 263. n. 346
 Iuri naturali aut Divino permissivo potest derogari per jus
 humanum, p. 684. n. 106
 Jus civile per se loquendo posset personas alias reddere
 inhabiles ad matrimonium, ibid. n. 107
 Idem potest facere ius Ecclesiasticum, ibid.

K

KEMNITIUS.

Remnitius negat Sacramentum Ordinis, p. 476. n. 2
 Perpetuum per manus impositionem 1. Timoth. 4. intelligit
 orationem, p. 477. n. 8
 Remnitius dicit continentiam annexam fuisse Ordinibus
 facris a Pontificibus contra antiqua Concilia, p. 673.
 n. 47

L

LABORATOR.

Officium Laborantium non est propriè dictus Ordo, p. 487.
 n. 59

Quare enumerentur inter minores Ordines, p. 491. n. 2